

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ บริเวณสี่แยกเฟส ๑๐ หมู่ที่ ๕
ตำบลหนองกะขะ อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท ซีวคมีเดีย จำกัด ราคา ๑,๕๐๐,๐๐๐.-บาท
 - ๕.๒ บริษัท สมพลเอ็นจิเนียริง จำกัด จำกัด ราคา ๑,๖๕๓,๑๕๐.๐๐.-บาท
 - ๕.๓ บริษัท เรียลสตาร์ จำกัด ราคา ๑,๗๑๙,๗๕๑.๐๐.-บาท
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
(ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ที่ ๘๔๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๒)
 - ๖.๑ นายสมเจฏ์ สามารถ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวสุกัลยา เปรมศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นายธีรเดช ชมชื่น ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล เป็นกรรมการ

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์พื้นที่อิเล็กทรอนิกส์บริเวณสี่แยกเฟส 10

ลักษณะงาน

ป้ายประชาสัมพันธ์พื้นที่อิเล็กทรอนิกส์ ชนิดติดตั้งภายนอกอาคาร (ป้าย Full Color Display) ขนาดป้ายไม่น้อยกว่า 3,840 x 2,880 มิลลิเมตร จำนวน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสี่แยกเฟส 10 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย นายสมเจษฎ์ สามารถ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อ 10 มีนาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	งานฐานราก คสล.								
1	งานขุดดินพร้อมกลบกลับ	4.60	ลบ.ม.	-	-	125.00	575.00	575.00	
2	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม ยาว 3 เมตร	9.00	ต้น	225.00	2,025.00	90.00	810.00	2,835.00	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.40	ลบ.ม.	1,800.00	720.00	398.00	159.20	879.20	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	2.80	ลบ.ม.	2,100.00	5,880.00	390.00	1,092.00	6,972.00	
5	ไม้แบบ และ ตะปู	5.20	ตร.ม.	300.00	1,560.00	133.00	691.60	2,251.60	
6	RB 9 mm.	6.00	กก.	21.30	127.80	35.00	210.00	337.80	
7	DB 16 mm.	91.00	กก.	22.30	2,029.30	50.00	4,550.00	6,579.30	
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	5.00	กก.	30.84	154.20	5.00	25.00	179.20	
	รวมราคางานฐานราก คสล.							20,609.10	

นายสมเจษฎ์ สามารถ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ ชนิดติดตั้งภายนอกอาคาร (ป้าย Full Color Display) ขนาดป้ายน้อยกว่า 3,840 x 2,880 มิลลิเมตร จำนวน 1 จุด

บริเวณสี่แยกเฟส 10 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

นายสมเจฏฐ์ สามารถ ผู้อำนวยการกองช่าง

10 มีนาคม 2563

[illegible]